

アレルギー・カロリー情報一覧

○:原材料及び調味料の原料として使用

※BP=ブラックペッパー

なお、他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造・調理しているものもあります。アレルギー物質に対する感受性は、個人によって大きな差があります。このデータを参考に最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします

串焼

商品名		カロリー(kcal)	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	ピーナッツ
豚バラ	塩コショウ	196							
ぼんじり		170							
ハツ	タレ	107			○				
ハツ	しお	104							
肝	タレ	59			○				
肝	しお	56							
ヤゲン軟骨		46							
つくね	タレ	132	○	○	○				
とり身	タレ	115			○				
とり身	しお	112							
牛サガリ	BP	118			○				
とり皮	タレ	227			○				
とり皮	しお	224							
ささみ	梅	68							
砂ずり		50							
一番どりソーセージ		156		○					
チーズしそベーコン巻		103	○	○	○				
豚バラしそ巻		118							